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REPUBLIKA E KOSOVIES { }
KUVENDI I KOMUNES-SHTIME EVF!
Nr.01/060/01-5020/22 daté: 21.02.2022 N

Npi—01/57 daté:28.03.2022

Duke u Bazuar né nenin 51.2 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, Nr.03/L-040, (“Gazeta
Zyrtare e Republikés sé¢ Kosovés™ Nr.28/2008). Nenin 34.2 t& Statutit t¢ Komunés sé
Shtimes. Dhe sipas dy kérkesave t& MAPL-sé Nr.020-108/5 té datés 21.02.2022 pér
Rishqyrtimin e vendimit € Kuvendit Npi-01/11 t& dat&s:28.01.2022 pér zgjedhjen e
Komitetit pér Politiké dhe Financa, dhe kérkesés s& dyté t&¢ MAPL-sé, Nr.020-108/3 t& datés
16.02.2022 pér rishqyrtimin e vendimit t¢ Kuvendit Npi-01/12 & datés:28.01.2022 pér
zgjedhjen e Komitetit pér Komunitete, marré parasysh faktin se ka ndryshuar e gjithé
pérbérja e katér Komiteteve, Kuvendi i Komunés s& Shtimes né vazhdimin e dyté t&
mbledhjes s¢ dyté té rregullt pér vitin 2022, t&¢ mbajtur mé: 28.03.2022, miratoi kété:

VENDIM

PER RIZGJEDHJEN E KOMITETIT PﬁR_SHENDETESI, MIREQENIE SOCIALE,
AMBIENT DHE SHERBIME PUBLIKE

I
Kuvendi i Komunés s& Shtime né vazhdimin e dyté t¢ mbledhjes s& dyté té rregullt pér
vitin 2022, t€ mbajtur mé datén: 28.03.2022, me shumicén e votave miratoi Vendimin
pér rizgjedhjen e Komitetit pér Shéndetési, Miréqenie Sociale, Ambient dhe Shérbime
Publike né pérbérjen si vijon:

Nr. Emri dhe Mbicmri K.SH.M.S.A.SH.P. Pérfagésimi
Politik

1 | Hasan Avdyli Anétar i Komitetit PDK

2 | Adem Ramadani Anétar i Komitetit PDK

3 | Besarté Musliu-Spahija Anétare e Komitetit PDK

4 | Reshat Mujota Anétar i Komitetit I Pavaraur
5 | Besnik Seferi Anétar i Komitetit LVV

6 | Gézim Haxhiu Anétar i Komitetit | LVV

7 | Rexhep Gashi Anétar i Komitetit LB

11
Vendimi i paré pér zgjedhjen e Komitetit pér Shéndetési, Miréqenie Sociale, Ambient dhe
Shérbime Publike, Npi — 01/14, i datés: 28.01.2022, shfuqgizohet.

I
Ky vendim hyn n€ fuqi 15 dité nga dita e rexhistrimit né zyrén e protokollit & Ministrisé
pérgjegjése pér geverisje lokale, si dhe publikimit né ueb. fagen e Komunés s¢ Shtimes.

v
Vendimi u dérgohet: Arkivit, Antaréve t& Komitetit, Kryetarit, Ministrisé 1& Administrimit té
Pushtetit Lokal dhe Zyrés pér Informim.

Kryesuesi i Kuvendit
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